=
To

Proc Ne HW, 24
Fis. 4

a Resp.

CAMARA MUNICIPAL DE VALI Ss

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 5 16 12021

Ementa: Solicitar manutençãogeral, limpeza de lixo, corte

do mato no passeio da calçada, do Bairro Shangrila,

localizada à Rua Ricardo Maria 38.

Senhor Presidente:
O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

PSDB, solicita que seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal Lucimara G. Villas Boas seguinte indicação:

“Solicitar manutenção geral, limpeza de lixo, corte do
mato no passeio da calçada, do Bairro Shangrila, localizada à Rua Ricardo
Maria 38.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por objetivo atender a solicitação dos moradores,
que se utilizam deste caminho que encontra com o mato muito alto, juntando
insetos peçonhentos, e utilização da lixeira, o que está impossibilitando a
utilização das mesmas pelos usuários.

Valinhos, 15 de Fevereiro de 2021.

     Robé rson Costalonga — “SA
Vereador - PSBD

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br